
 

 

CCEERRTTIIFFIIKKÁÁTT  
pprroo  oorrggaanniizzaaccii  

Základní umělecká škola Jihlava, příspěvková organizace 
Masarykovo nám.65/16 

58601 Jihlava 

IČ: 75151332 
(Pojištěný), 

 

který uzavřel pojištění s ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB,  

Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458, 532 18 Pardubice, Česká republika 

 (Pojistník) 

 

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ odpovědnosti 
s následujícím rozsahem pojištění: 

 

Pojistná smlouva: 8069975813 
 

Doba trvání pojistné smlouvy:  od 1.1.2019 – na dobu neurčitou 

 

Územní rozsah: Česká republika 

 

Rozsah pojištění: dle Všeobecných pojistných podmínek – VPP OC 2014, VPP 
ODP 2014 

   

Pojištěná rizika: Pojištění odpovědnosti za újmu 

• Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze 
vztahu 

• Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a 
na věci převzaté, která je předmětem závazku 

• Pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu 
         pojištěného  

 
Podléhá-li tato smlouva uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném znění, zajistí Základní umělecká škola Jihlava, 
příspěvková organizace, Masarykovo nám. 65/16,  58601 Jihlava, IČO 75151332 její uveřejnění v registru v souladu s právními 
předpisy.“ 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, 
není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdější.“  

 

  

Ve Žďáře nad Sázavou dne  6.12. 2018                         

 
 

 
  Ing. Jaroslav Sádecký 


